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Kanton Thurgau Gemeinde Egnach BFS-Nr: 4411 Gde-Nr: 104

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 09. Juni 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total

eingegangen
Urne vorzeitig brieflich

3'338 1'536 240 1 1'295

Vorlage 01

Volksinitiative vom 23. Januar 2020 «Maximal 10 % des Einkommens für die
Krankenkassenprämien (Prämien-Entlastungs-Initiative)» (BBl 2023 2285) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'529 5 21 1'503
439

29.21 %

1'064
70.79 %

45.81

Vorlage 02

Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämien - Kostenbremse im
Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)» (BBl 2023 2286) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'523 11 21 1'491
513

34.41 %

978
65.59 %

45.63

Vorlage 03

Volksinitiative vom 16. Dezember 2021 «Für Freiheit und körperliche Unversehrtheit» (BBl
2023 2287) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'519 13 21 1'485
437

29.43 %

1'048
70.57 %

45.51

Vorlage 04

Bundesgesetz vom 29. September 2023 über eine sichere Stromversorgung mit
erneuerbaren Energien (Änderung des Energiegesetzes und des
Stromversorgungsgesetzes) (BBl 2023 2301) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'532 11 22 1'499
957

63.84 %

542
36.16 %

45.90
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift


