09.06.2024/12:05 Seite 1 von 2

BFS-Nr: 4411

Gemeinde Egnach

Kanton Thurgau

Gde-Nr: 104

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 09. Juni 2024

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise				
Total	Total eingegangen	Urne	vorzeitig	brieflich	
3'338	1'536	240	1	1'295	

Vorlage 01

Volksinitiative vom 23. Januar 2020 «Maximal 10 % des Einkommens für die Krankenkassenprämien (Prämien-Entlastungs-Initiative)» (BBI 2023 2285)

Transcomplanton (Franco Entlastango Intlativo)" (BBI 2020 2200)						
Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'529	5	21	1'503	439 29.21 %	1'064 70.79 %	45.81

Vorlage 02

Volksinitiative vom 10. März 2020 «Für tiefere Prämien - Kostenbremse im Gesundheitswesen (Kostenbremse-Initiative)» (BBI 2023 2286)

Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'523	11	21	1'491	513 34.41 %	978 65.59 %	45.63

Vorlage 03

Volksinitiative vom 16. Dezember 2021 «Für Freiheit und körperliche Unversehrtheit» (BBI 2023 2287)

Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'519	13	21	1'485	437 29.43 %	1'048 70.57 %	45.51

Vorlage 04

Bundesgesetz vom 29. September 2023 über eine sichere Stromversorgung mit erneuerbaren Energien (Änderung des Energiegesetzes und des Stromversorgungsgesetzes) (BBI 2023 2301)

Stimmzettel			Stimmen		Stimm- beteili-	
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'532	11	22	1'499	957 63.84 %	542 36.16 %	45.90

09.06.2024/12:05 Seite 2 von 2

Gde-Nr: 104

Kanton Thurgau Gemeinde Egnach

meinde Egnach BFS-Nr: 4411

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 09. Juni 2024

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:					
Präsidium des Stimmbüros					
lachname Vorname		Unterschrift			
Sekretariat des Stimmbüros					
Nachname	Vorname	Unterschrift			